
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок дев’ята сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

12 листопада 2024   м. Горішні Плавні  

  

Про внесення змін до  
«Програми підтримки 

співвласників багатоквартирних  
будинків Горішньоплавнівської  
міської територіальної громади 

на 2023 – 2026 роки» 

 

 Керуючись п.22 ч.1. ст.26 та ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 
промисловості, житлово-комунального господарства, транспорту, зв`язку та 
екології (протокол №42 від 06.11.2024), Горішньоплавнівська міська рада 
Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Внести зміни до додатку 4 «Програми підтримки співвласників 

багатоквартирних будинків Горішньоплавнівської територіальної громади на 
2023 – 2026 роки», затвердженої рішенням двадцять сьомої сесії 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області восьмого скликання від 22 листопада 2022 року, виклавши його у новій 
редакції, додається. 

 

 

 

 

Міський голова   (підписано)    Дмитро БИКОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



1 

Додаток 4 

до Програми підтримки 

співвласників багатоквартирних  
будинків Горішньоплавнівської  
міської територіальної громади 

на 2023 – 2026 роки 

зі змінами 

 

Перелік заходів Програми підтримки співвласників багатоквартирних будинків  
Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 2023 – 2026 роки 

(з/
п 

Назва 
напряму 

діяльності 
(пріоритетн
і завдання) 

Перелік заходів 
програми 

Строк 
викон
ання 
заход

у 

Вико
нав-ці 

Джерела 
фінансуванн

я  

Обсяги фінансування (вартість)  грн. Очікувани
й результат  

2023 2024 2025 2026 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 

Капітальний 
ремонт 

багатоквартир
них житлових 

будинків 

Капітальний ремонт 
будинків, які 
обслуговують управителі 
на умовах 
співфінансування. 

2023-

2026 

КЖРЕП  

№1 

КЖЕП 
№4 

Бюджет 
Горішньоплавн
івської міської 
територіальної 

громади, 
кошти 

співвласників 
будинків 

 

100 000,0 

 

0,0 

 

200 000,0 

 

200 000,0 

Поліпшення 
експлуатаці

йних 
характерис-

тик 
будинків  

2. 

Капітальний 
ремонт 

багатоквартир
них житлових 

будинків 

Експертне обстеження 
ліфтів. 

2023-

2026 
ДЖКГ 

Бюджет 
Горішньоплавн
івської міської 
територіальної 

громади 

0,0 0,0 

 

 

0,0 

 

 

100 000,0 

Поліпшення 
експлуатаці

йних 
характерис-

тик 
будинків  

3. 

Капітальний 
ремонт 

багатоквартир
них житлових 

будинків 

Капітальний ремонт 
ліфтів (заміна канатів,  
шківів, двигунів, заміна 
редукторів головного 
приводу). 

2023-

2026 
ДЖКГ 

Бюджет 
Горішньоплавн
івської міської 
територіальної 

громади 

250 000,0 975 000,0 300 000,0 300 000,0 

Поліпшення 
експлуатаці

йних 
характерис-

тик 
будинків 

4. 
Капітальний 

ремонт 
Капітальний ремонт швів 
з’єднань з/бетонних 

2023-

2026 
ДЖКГ 

Бюджет 
Горішньоплавн 100 000,0 100 000,0 100 000,0 100 000,0 

Поліпшення 
експлуатаці-Оф

іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2 

багатоквартир
них житлових 

будинків 

конструкцій 
(герметизація швів). 

івської міської 
територіальної 

громади 

них харак-

теристик 
будинків 

 

5. 

Капітальний 
ремонт 

багатоквартир
них житлових 

будинків 

Капітальний ремонт 
будинків ОСББ на 
умовах співфінансування 

2023-

2026 
ОСББ 

Кошти ОСББ, 
Бюджет 

Горішньоплавн
івської міської 
територіальної 

громади 

 

100 000,0 

 

388 949,0 

 

200 

  000,0 

 

200  

 000,0 

Поліпшення 
експлуатаці
йних харак-

теристик 
будинків 

 

5.1 

Капітальний 
ремонт 

багатоквартир
них житлових 

будинків 

«Капітальний ремонт 
(модернізація) ліфтів у 1-

му та 3-му під’їздах 
житлового будинку № 77 
по вул. Добровольського 
в м. Горішні Плавні 
Кременчуцького району 
Полтавської області».  

 

2024 

ОСББ 
«Добр
овольс
ького 
77» 

Кошти ОСББ, 
Бюджет 

Горішньоплавн
івської міської 
територіальної 

громади 

0,0 181 112,0 0,0 0,0 

Поліпшення 
експлуатаці

йних 
характерис-

тик 
будинків 

5.2 

Капітальний 
ремонт 

багатоквартир
них житлових 

будинків 

«Капітальний ремонт 
покрівлі (часткова заміна 
без втручання в несучі 
конструкції) першого 
під’їзду житлового 
будинку ОСББ «МЖК-2»  
за адресою: вулиця Миру 
буд. 20 м.Горішні Плавні 
Кременчуцького району 
Полтавської області».  

 

2024 

ОСББ 
«МЖК

-2» 

Кошти ОСББ, 
Бюджет 

Горішньоплавн
івської міської 
територіальної 

громади 

0,0 143 837,0 0,0 0,0 

Поліпшення 
експлуатаці

йних 
характерис-

тик 
будинків 

5.3 

Капітальний 
ремонт 

багатоквартир
них житлових 

будинків 

«Капітальний ремонт 
вимощення навколо 
житлового будинку №29 
по вулиці Добровольсь-

кого в м. Горішні Плавні 
Кременчуцького району  
 

Полтавської області». 

2024 
ОСББ 

«Мрія» 

Кошти ОСББ, 
Бюджет 

Горішньоплавн
івської міської 
територіальної 

громади 

0,0 64 000,0 0,0 0,0 

Поліпшення 
експлуатаці

йних 
характерист
ик будинків 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3 

 

6. 

Капітальний 
та поточний 

ремонт 
багатоквартир
них житлових 

будинків 

Капітальний та поточний  
ремонт будинків 
(гуртожитки, аварійні 
об’єкти, пандуси, 

інженерні мережі та 
інше).  
 

2023-

2026 

ДЖКГ, 
КЖРЕ
П №1, 
КЖЕП 

№4 

Бюджет 
Горішньоплавн
івської міської 
територіальної 

громади 

450 000,0 1 118 440,0 270 000,0 232 000,0 

Поліпшення 
експлуатаці

йних 
характерист
ик будинків 

6.1 

Капітальний 
та поточний 

ремонт 
багатоквартир
них житлових 

будинків 

Поточний ремонт 
покрівлі з усунення 
аварії внаслідок 
стихійного лиха по вул. 
Озерній, 24В, м. Горішні 
Плавні Кременчуцького 
району Полтавської 
області. 
 

2024 
КЖЕП 

№4 

Бюджет 
Горішньоплавн
івської міської 
територіальної 

громади 

0,0 193 000,0 0,0 0,0 

Усунення 
наслідків 

стихійного 
лиха 

6.2 

 

 

Капітальний 
та поточний 

ремонт 
багатоквартир
них житлових 

будинків 

Капітальний ремонт 
вузлів комерційного 
обліку електроенергії, 
спожитої в квартирах 
житлового будинку по 
вул. Портова, 1 в м. 
Горішні Плавні 
Кременчуцького району 
Полтавської області 
(виготовлення проєкту). 
 

2024 
КЖРЕ
П №1 

 

 

Бюджет 
Горішньоплавн
івської міської 
територіальної 

громади 0,0 46 280,0 0,0 0,0 

Створення 
поквартирно

го обліку 
споживання 
електроенер

гії 

6.3 

Капітальний 
та поточний 

ремонт 
багатоквартир
них житлових 

будинків 

Капітальний ремонт 
вузлів комерційного 
обліку електроенергії 
спожитої в квартирах 
житлового будинку по 
вул. Портова, 3 в м. 
Горішні Плавні  
 

Кременчуцького району 

2024 
КЖРЕ
П №1 

 

 

Бюджет 
Горішньоплавн
івської міської 
територіальної 

громади 

0,0 39 160,0 0,0 0,0 

Створення 
поквартирно

го обліку 
споживання 
електроенер

гії 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



4 

Полтавської області 
(виготовлення проєкту). 
 

6.4 

Капітальний 
та поточний 

ремонт 
багатоквартир
них житлових 

будинків 

Капітальний ремонт 
ґанку з улаштуванням 
засобу безперешкодного 
доступу в 1 під’їзді  
житлового будинку №53 
по просп. Героїв Дніпра 
в м. Горішні Плавні 
Кременчуцького району 
Полтавської області.    
 

2024 ДЖКГ 

Бюджет 
Горішньоплавн
івської міської 
територіальної 

громади 

0,0 390 000,0 0,0 0,0 

Поліпшення 
експлуатаці

йних 
характерист
ик будинків 

6.5 

 

 

Капітальний 
та поточний 

ремонт 
багатоквартир
них житлових 

будинків 

Капітальний ремонт 
ґанку з улаштуванням 
засобу безперешкодного 
доступу в 1 під’їзді  
житлового будинку №64 

по просп. Героїв Дніпра 
в м. Горішні Плавні 
Кременчуцького району 
Полтавської області.  
   

 

 

 

 

 

2024 

 

 

 

 

 

КЖЕП 
№4 

 

 

 

Бюджет 
Горішньоплавн
івської міської 
територіальної 

громади 

0,0 150 000,0 0,0 0,0 

Поліпшення 
експлуатаці

йних 
характерист
ик будинків 

6.6 

 

 

Капітальний 
та поточний 

ремонт 
багатоквартир
них житлових 

будинків 

Капітальний ремонт 
ґанку з улаштуванням 
засобу безперешкодного 
доступу в 1 під’їзді  
житлового будинку №83 

по просп. Героїв Дніпра 
в м. Горішні Плавні 
Кременчуцького району 
Полтавської області.    
 

 

 

 

 

 

2024 

 

 

 

 

 

КЖЕП 
№4 

 

 

 

Бюджет 
Горішньоплавн
івської міської 
територіальної 

громади 

0,0 150 000,0 0,0 0,0 

Поліпшення 
експлуатаці

йних 
характерист
ик будинків 

6.7 

 

 

Капітальний 
та поточний 

ремонт 

Капітальний ремонт 
ґанку з улаштуванням 
засобу безперешкодного 
доступу в 1 під’їзді  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бюджет 
Горішньоплавн

0,0 150 000,0 0,0 0,0 

Поліпшення 
експлуатаці

йних 
характерист
ик будинків Оф

іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



5 

багатоквартир
них житлових 

будинків 

житлового будинку №88 

по просп. Героїв Дніпра 
в м. Горішні Плавні 
Кременчуцького району 
Полтавської області.    
 

2024 КЖЕП 
№4 

івської міської 
територіальної 

громади 

  Всього на рік:    

1
 0

0
0
 0

0
0
,0

 

2
 5

8
2
 3

8
9

,0
 

1
 0

7
0
 0

0
0
,0

 

1
 1

3
2
 0

0
0
,0

 

 

 

 

 

Директор департаменту ЖКГ                                                              (підписано)                                   Петро ВАСИЛЮК

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


